BRmRT: 142X210mm=MiE=53€1] 2021-1-11

IN221000178V01_IT

ﬁ Avvertenza

NECESSARIO
ASSEMBLAGGIO DA
UNADULTO

ASSEMBLY INSTRUCTION

Avvertenze:

1-La macchinina é progettata per bambini dai 12-36 mesi. Il peso massimo
non deve superare i 25kgs in quanto non ‘ possibile sostenere il
sovrappeso.

2-1l prodotto & progettato per ospitare 1 bambino per volta per evitare
lesioni.

3-Si consiglia vivamente la guida sotto la supervisione dei genitori per
garantire una guida sicura.

4-Per garantire la sicurezza sono necessari il montaggio e l'installazione
da parte di un adulto per tutte le parti.

5-Le batterie vanno maneggiate da un adulto.

6-Evitare di avvicinarsi a strade, zone trafficate, piscine o scale durante la
guida.

7-Controllare regolarmente il prodotto per evitare ribaltamenti o cadute.

8-Controllare di tanto in tanto che il dado e il bullone sul volante siano
fissatiin sicurezza.

9-Potrebbero verificarsi pericoli se il prodotto non & assemblato
correttamente.

10-Le scarpe devono essere indossate durante l'uso.

Gestione delle batterie:

1-La batteria deve essere maneggiata solo da adulti.
2-Rimuovere sempre le batterie scariche.

3-Usare solo batterie AA.

4-Si consigliano batterie alcaline.

5-Rimuovere sempre le batterie quando I'unita non verra utilizzata per un
lungo periodo di tempo.

6-Quando si sostituiscono nuove batterie, sostituire sempre tutte le
batterie.

7-Non mescolare batterie vecchie e nuove.

8-Non mescolare batterie alcaline, standard (carbonio-zinco) o ricaricabili
(nichel-cadmio).

9-Non gettare le batterie nel fuoco, le batterie potrebbero esplodere o
perdere liquido.

10-Le batterie non ricaricabili non devono essere ricaricate.

11-Le batterie ricaricabili devono essere rimosse dal giocattolo prima di
essere caricate.

12-Le batterie ricaricabili devono essere caricate solo sotto la supervisione
di un adulto.

13-Le batterie devono essere inserite con la polarita corretta.
14-1 terminali di alimentazione non devono essere cortocircuitati.

LISTACOMPONENTI

1.Telaio *1 2. Volante *1

3. Schienale * 1

5. Morsetto barra di sicurezza * 1

T

6.Chiavistello *2

£

C = —3
\“ 7;;;///‘ -

—

7.Barra di spinta *1
8.Tubo connettore *1

S

9. Telo baldacchino*—‘l\«

10.Tubo per
baldacchino *1

T'
11.Porta bevande * ~

f
/
12.Asta aforma di J *1 /

J

14.M5 dadi *4
(due per parte)

13.M5*28 bulloni *4
(due per parte)

15.Viti *1 w)

Istruzioni

Inserire I'asta a forma di J nella parte
anteriore del veicolo, assicurarsi che
sia in posizione corretta come
mostrato nell'immagine dado.

Assemblare lo schienale nella

fissa della barra di sicurezza e nella
ruota, stringere con il bullone e il

Collegare la barra di spinta e fissare il tubo con
le due viti e i dadi in modo che formino un unico

parte posteriore. pezzo, quindi estrarre I'anello elastico di
bloccaggio alla fine del tubo.

Inserire tutta la barra di spinta nel foro
dello schienale, quindi capovolgere il
corpo, inserire I'anello elastico e
stringere come mostrato in figura.

Montare il porta bevande con una vite
cacciavite (non incluso)

SOSTITUZIONE BATTERIA

+ (s ]~
| [z T+

Montare la barra di sicurezza nello
schienale tramite il chiavistello, quindi
inserire la barra di sicurezza nel foro della
parte fissa della stessa.

eun Inserire il tubo del baldacchino nel foro dello
schienale, assicurarsi che sia fissato in
sicurezza.

Allentare la vite con un cacciavite, conservare la vite
in un luogo sicuro lontano dalla portata dei bambini.
Inserire 2 batterie tipo AA nel vano batterie.

Quindi stringere nuovamente la vite con un
cacciavite.

In caso di dubbio, si prega di contattare il nostro centro assistenza clienti.
| nostri dettagli di contatto sono di seguito:

& 0039-0249471447

m clienti@aosom.it

IMPORTATO DA:

AOSOM ltaly srl

Centro Direzionale Milanofiori
Strada 1 Palazzo F1

20057 Assago (MI)

P.1.: 08567220960

FATTO IN CINA

Aosom

IN221000178V01_FR

/\ AVERTISSEMENT
L'assemblage doit

étre réalisé par
un adulte.

ASSEMBLY INSTRUCTION

Avertissement:

1. La voiture portative est congue pour les enfants de 12 a 36 mois.

Le poids maximal supporté par le jouet est 25kg. Veuillez ne pas
surcharger le véhicule.

2. Le produit est congu pour étre utilisé par un seul enfant en méme temps.

3. L'orientation et la surveillance parentales sont fortement conseillées
pour assurer une conduite sre.

4. L'assemblage et I'installation de toutes les piéces par des adultes sont
nécessaires pour assurer la sécurité.

5. Les batteries doivent étre manipulées par des adultes.
6. Prenez soin de rouler loin des rues, carrefours, zones de circulation, piscines
et escaliers.

7. Sans contrdle régulier du produit. Cela entrainera un renversement ou
une chute

8. Vérifiez de temps en temps que I'écrou et le boulon sur le volant sont
bien serrés.

9. Des dangers peuvent se présenter si le produit n'est pas correctement
assemblé.

10. Les chaussures doivent étre portées lors de I'utilisation.

Manipulation de la batterie:

1 La batterie doit étre manipulée uniquement par des adultes.
2. Retirez toujours les piles épuisées.

3. Utilisez uniquement des piles de type AA.

4. Des piles alcalines sont recommandées.

5. Retirez toujours les piles lorsque I'appareil n’est pas utilisé pendant une
longue période.

6. Lors du remplacement de nouvelles piles, remplacez toujours toutes les
piles.

7.Ne mélangez pas des piles neuves et anciennes.

8. Ne mélangez pas des piles alcalines, standard (Caron-Zinc) ou
rechargeables (Nickel-Cadmium).

9. Ne jetez pas les batteries au feu, les batteries peuvent exploser ou fuir.
10. Les piles non rechargeables ne doivent pas étre rechargées.

11. Les piles rechargeables doivent étre retirées du jouet avant d'étre
chargées.

12. Les batteries rechargeables ne doivent étre chargées que sous la
surveillance d'un adulte.

13. Les piles doivent étre insérées avec la polarité correcte.
14. Les bornes d'alimentation ne doivent pas étre court-circuitées.

LISTE DES COMPOSANTS

1. Corps ™ 1 2. Volant* 1 3. Dossier * 1
< @ 'f,
_— It
4. Barre de sécurité * 19& | 6. Loquet du pouce * 2 i
K—w' e
7.Barre de poussée * 1 —

A\ 8. le tube de connextion * 1

10. Canopy Stick * 1

L 11. Porte-gobelet * 1

9. Auvent* 1 - —\\;
oyl
f

*

/
/

12. Batonenformede J * 1
U

14. M5 NUT * 4

13.M5*28 BOLT * 4 d
(deux en veille)

(deux pour la veille)

15. Vis * 1 %

Insérez le baton en forme de J a
I'avant du corps, assurez-vous que
la bonne position comme le montre
I'image etl'écrou.

Assemblez le dossier a l'arriere

partie fixe de la barre de sécurité et
le volant, bien serré avec le boulon

Reliez la barre de poussée et le tube a I'aide de
deux boulons et écrous pour former une barre

du corps. de poussée compléte, puis retirez le circlip
al'extrémité du tube pour le mettre en veille.

Insérez toute la barre de poussée dans
le trou du dossier puis retournez le corps.

Insérez le circlip et serrez comme le
montre la photo.

Assemblez le porte-gobelet avec une vis a

I'aide d'un tournevis (non inclus)

CHANGEMENT DE BATTERIE

Assemblez la barre de sécurité dans le
dossier a I'aide du loquet du pouce, puis
insérez la barre de sécurité dans le trou de
la partie fixe de la barre de sécurité.

Etape 8

Insérez le tube de la verriére dans le trou du
dossier, assurez-vous qu'il est complétement
ferme.

Desserrez la vis avec un tournevis, conservez-la
dans un endroit sdr, hors de portée des enfants.
Mettez 2 piles AAdans le logement des piles.
Serrez ensuite la vis avec un tournevis.

Sivous avez la moindre question, veuillez contacter notre centre
d'assistance a la clientéle.
Nos coordonnées sont les suivantes:

65 0033-1-84166106
M aosom@mhfrance.fr

Importé par:

MH France

2, rue Maurice Hartmann
92130 Issy-les-Moulineaux
France

Fabriqué en Chine

Aosom

10

IN221000178V01_ES

/\ ADVERTENCIA
SE REQUIERE QUE SE

ASAMBLEA POR
ADULTOS SOLO.

ASSEMBLY INSTRUCTION

11

Advertencia:

1. El coche montado (Ride-on car) esta disefiado para nifios de 12 a 36
meses de edad. El peso del usuariono debe exceder los 25 kg, porque el
producto no tiene suficiente fuerza para soportar el sobrepeso.

2.El producto esta disefiado para que 1 nifio/a lo use a la vez para evitar
lesiones.

3. Recomendamos encarecidamente la orientacién y supervision de los
padres para garantizar una conduccion segura.

4. Se requiere ensamblaje e instalacién de todas las partes por adultos
para garantizar la seguridad.

5.Las baterias deben ser manejadas por adultos.

6. Cuida la conduccion y evite acercarse a las calless, encrucijada, todas
las &reas de trafico, piscinas y escaleras.

7. Sin control periédico del producto lo que causara un vuelco o una caida.

8. Verifique ocasionalmente que la tuerca y el perno en el volante estén
apretados y seguros.

9. Pueden causar peligros si el producto no se ensambla de forma
correcta.

10. Los zapatos deben ser usados al usar el producto.

Manejo de la bateria:

1. La bateria debe ser manejada solo por adultos.
2. Siempre retire las baterias agotadas.

3. Use solo las baterias de AA.

4. Recomendamos las baterias alcalinas.

5. Siempre retire las baterias cuando el producto no se vaya a usar durante
un periodo prolongado.

6. Cuando reemplace las baterias nuevas, reemplace siempre todas las
baterias.

7.No mezcle las baterias viejas y nuevas.

8. No mezcle las baterias alcalinas, estandar (Caron-Zinc) o recargables
(niquel-cadmio).

9. No arroje las baterias al fuego, las baterias pueden explotar o tener
fugas.

10. Las baterias no recargables no deben serrecargadas

11. Las baterias recargables deben ser retiradas del juguete antes de
cargarlas.

12. Las baterias recargables solo deben ser cargadas bajo la supervision
de un adulto.

13. Las baterias deben serinsertadas con la polaridad correcta.
14. Los terminales de alimentacién no deben ser cortocircuitados.

LISTADE COMPONENTES

1.Cuerpo *1 2.Volante X1

r =5
[ I ==
4.Barra de | | (/
seguridad X1 ‘ 'j’ L=
5. Parte fija de la barra de
seguridad X1

Q

7.Barra de empuje X1

8.Tubo para conectar X1

Q

dk “
11.Soporte de vaso X1 e

10.Barra del toldo X1

13.M5*28 Tornillo X4
(Dos pararepuestos)

14.M5 Tuerca X4
(Dos para repuestos) (\

15.Tornillo X1 w)

Inserte la barra en forma de J en la
parte frontal del cuerpo, aseglrese
de que la posicién correcta como lo

Inserte la barra en forma de J en la
parte fija de la barra de seguridad y
el volante, apretandola con el perno

12

que se muestra en la Imagen. y latuerca.

Ensamble el respaldo en la parte
posterior del cuerpo.
en espera.

Conecte la barra de empuje y el tubo con los
dos pemos y tuercas, y retire el anillo de
seguridad del extremo del tubo para dejarlo

13

Inserte toda la barra de empuje en el
agujero del respaldar, gire todo el

armado, e inserte el anillo de seguridad

Ensamble la barra de seguridad en el
respaldo por el pestillo del pulgar, luego
inserte la barra de seguridad en el orificio

y ajustelo seglin se muestra en laimagen. de la parte fija de la barra de seguridad.
P raso M

Ensamble el soporte de vaso con
tornillo mediante un destornillador
incluido).

BATTERY CHANGE

Y

un Inserte el tubo del toldo en el orificio del
(no respaldo, aseglrese de que esté fijado
completamente.

Afloje el tornillo con un destornillador, mantenga el tornillo
en un lugar seguro fuera del alcance de los nifios.

Coloque 2 baterias de AAen la casa de baterias.

Luego apriete el tornillo con un destornillador.

Sitiene alguna pregunta, comuniquese con nuestro Centro de Atencion al
Cliente.
Nuestros datos de contacto son los siguientes:

& 0034-931294512

M atencioncliente@aosom.es

IMPORTADOR:

SPANISH AOSOM, S.L.

C/ ROC GROS, N° 15. 08550, ELS HOSTALETS DE BALENYA, SPAIN.
B66295775

WWW.AOSOM.ES

ATENCIONCLIENTE@AOSOM.ES

TEL: 931294512

HECHO EN CHINA

14

Aosom

15

IN221000178V01_UK

/\ WARNING

ADULT ASSEMBLEY
REQUEST.

READ AND SAVE THIS INSTRUCTION FOR FUTURE USE

ASSEMBLY INSTRUCTION

16

Warning:

1-Ride-on car is designed for children up 12-36 months old.
Ride's weight must not exceed 25kgs. as there is
insuffcient strength to support overweight.

2-Product is designed to seat 1 child as a time to avoid injuries.

3-Parental guidance and supervision are strongly advised to ensure
safe riding.

4-Adult assembly and installation of all parts are required to ensure
safety.

5-Batteries to be handled by adults.

6-Take care of riding and avoid going near streets.crossroads,all traffic
areas,swimming pools,and stairs.

7-Without regular check of the product.it will cause overturn or fall

8-Check to see occasionally that the nut and bolt on the steering wheel
is tight and secure.

9-Dangers may present if the product is not correctly assembled.

10-Shoes must be worn in use.

Battery Handling:

1-Battery must be handled by adults only.

2-Always remove exhausted batteries.

3-Use AA size batteries only.

4-Alkaline batteries are recommended.

5-Always remove batteries when the unit is not going to be used for an
extended period of time.

6-When replacing new batteries,always replace all batteries.

7-Do not mix old and new batteries.
8-Do not mix Alkaline,Standard(Carbon-Zinc),or Rechargeable(Nickel-
Cadmium)batteries.
9-Do not dispose of batteries in fire,batteries may explode or leak.
10-Non-rechargeable batteries are not to be recharged
11-Rechargeable batteries are to be removed from the toy before
being charged
12-Rechargeable batteries are only to be charged under
adult supervision
13-Batteries are to be inserted with the correct polarity
14-The supply terminals are not to be shortcircuited

COMPONENTS LIST
% { e e
1.Body x1 & ? 2.Steering wheel x1 @ 3.Backrest x1
e -

r o =5 [

| ‘ o y T
4.Safety bar x1 K li == 6.Thumb latch x2 ‘

5.Safety bar fixed part x1 L
- -

7.Push bar x1 — 9.Canopy x1 C \

8.Connect tube x1

10.Canopy stick x1 / 11.Cup holder x1 \E “
V4 \q v

12.J-shaped stick x1 )4’
N

14.M5 NUT x4
(one for standby)

13.M5X28 BOLT x4
(one for standby)

15.Screw X1 %

17

INSTRUCTIONS

Insert the J-shaped stick into the front of
the body,make sure the right position as

Insert the J-shaped stick into the
safety-bar fixed part and sterring

picture show wheel,tight with the bolt and nut.

Assemble the backrest into the rear

Connect the push bar and connect
tube with two bolts and nuts as a

of the body. whole push bar, then take out the
snap ring in the end of the tube

for standby.

Assemble the canopy with a bolt

and a nut.

18

Insert whole push bar into the hole of
the backrest, then turn the body over,
insert the snap ring and tight as picture
show.

[Siop 7 S

750‘

=

7l

Assemble the cup holder with a
screw by a screwdriver(notincluded).

BATTERY CHANGE

+ [ESE]-
| [ESETS+

Assemble the safety bar into the backrest
by the thumb latch,theninsert the safety
bar into the hole of safety bar fixed part.

Insert the canopy tube into the hole of the
backrest,make sure itis comletely firmed.

Loosen the screw with a screwdriver ,keep the
screw in a safe place away from children's reach.
Put 2 AAsize batteries in the battery house.
Then tight the screw with a screwdriver.

19

If you have any questions, please contact our customer care center.
Our contact details are below:

& 0044-800-240-4004

M enquiries@mbhstar.co.uk

IMPORTER ADDRESS:
MH STAR UK LTD

Unit 27, Perivale Park,
Horsenden lane South
Perivale, UB6 7TRH
MADE IN CHINA

Aosom

20





